ptus Cardinalis S. B. C. Praefectus atque causae Relator dubium po­

suit disceptandum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad 

effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque 

Consultores suum quisque suffragium edidit. Beatissimus vero Pater, 

ut moris est, suam ad hodiernam usque diem edere distulit sententiam,, 

férvidas interim ingeminans preces. 

Eapropter infrascriptum Cardinalem atque R.. P. Salvatorem Natucci, 

Generalem Fidei Promotorem, meque Secretarium ad se advocavit, sa­

craque Hostia devotissime litata, edixit : Constare de duobus propositis 

miraculis, nimirum de instantánea perfectaque sanatione Assumptae 
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Barbieri a tubérculo si pulmonari evolutiva bilaterali necnon de perfe­

cta sanatione Elisae Lupini heidi ab artìvr o synovite tuberculari laevi 

genu. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre­

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Novembris, Dominica prima Sacri Adventus, 

a. D . 1949. 

£8 C. Card. MIGARA, Ep . Velitern., Praefectus. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

V 

ROMANA SEU MACERATE^, ET TOLENTIN. 

CANONIZATIONIS B. VINCENTII MARIAE STRAMBI, E CONGR. CLERICORUM EXC AL-

CEATORUM SSMAE CRUCIS ET PASSIONIS D. N. I. C, EPISCOPI MACERATEN. 

ET TOLENTIN. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem Beato 

ab Apostolica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad sollemnem 

ipsius Canonizationem. 

Primus electissimus Sanctitatis flos, qui in religiosa familia a S. Paulo 

a Cruce eiusque fratre Ven. Ioanne Baptista a S. Michaele Archangelo 

condita, suavissimum odorem effudit, merito est agnoscendus Beatus 

Vincentius Maria Strambi. Hic Centumcellis die 1 Ianuarii a. 1745 or­

tus, sacerdos factus, ab eodem S. Paulo in suam Congregationem exce­

ptus, animorum salutis zelo exardescens, divini verbi indefessus praeco, 

laetissimos uberrimosque fructus retulit, insignis aemulator sui spiri­

tualis patris agnoscendus. 

Ad Maceratensem et Tolentinam Dioeceses regendas a Pio V I I sa. me. 

a. 1801 missus, fideles sibi concreditos verbo, virtutum exemplo ad mo­

res emendandos ac pietatem sectandam adeo efficaciter adlaboravit, ut 

nostris quoque diebus tanti ministerii vivida adhuc memoria perseveret. 

Pro Ecclesiae libertate servanda exsiliunt potius pati, quam impium iu­

ramentum a gallico invasore Episcopis impositum elicere maluit. 

Anno 1825 Leo Papa XII , venerandi senis precibus, Pio V I I quoque